



FE - 1804

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 12:44:29

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901342175-6

Forma de Pago: Crédito

Cliente: PLANET PROMOCIONES SAS

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-09-21

Dirección: CRA 8 # 16-19 BRR CENTRO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3127284358

Email: planetmil@outlook.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001723	BEAUTY BLENDER MINI X4 CELESTE07-128	23.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	8,970.00
2	000436	BROCHA ESTUCHE CILINDRO CELESTE07-131	36.00	Unidad	885.00	168.15	0.00	0.00	31,860.00
3	001766	CORTACUTICULA MUNDIAL PEQ 8712	36.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	29,160.00
4	000532	CORTACUTICULA SOLINGEN 220-7772	36.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	29,160.00
5	001788	CORTACUTICULA WM-318	120.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	50,400.00
6	001767	DEPILADOR 222	36.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	12,960.00
7	001724	GUILLOTINA PARA UÑAS CELESTE07-158	24.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	18,000.00
8	000571	CORTAUÑAS 608	240.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	36,000.00
9	001726	CORTAUÑAS BEBE S-23B	60.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	14,400.00
10	001729	TIJERAS FACIAL CELESTE07-152	48.00	Unidad	240.00	45.60	0.00	0.00	11,520.00
11	001363	CHAQUIRAS METALICAS PARA EL CABELLO PLATEADA CELESTE03-50	48.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	23,040.00
12	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	24.00	Unidad	510.00	96.90	0.00	0.00	12,240.00
13	001485	PEINETA COLA RATON NEGRA CELESTE03-165	120.00	Unidad	84.00	15.96	0.00	0.00	10,080.00
14	001686	MANO PARA RASCAR CELESTE07-160	60.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	28,800.00
15	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	60.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	21,600.00
16	001447	CANDADO #20 PA-20	36.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	11,880.00
17	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	36.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	36,720.00
18	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	36.00	Unidad	960.00	182.40	0.00	0.00	34,560.00



FE - 1804

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 12:44:29

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	8,970.00	19.00%	1,704.30					Nro Lineas:	18
IVA	31,860.00	19.00%	6,053.40					Base:	421,350.00
IVA	29,160.00	19.00%	5,540.40					Impuestos:	80,056.50
IVA	29,160.00	19.00%	5,540.40					Retenciones:	0.00
IVA	50,400.00	19.00%	9,576.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40					Descuentos Globales:	0.00
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00					Total Factura - Descuentos:	501,406.50
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00					Total Factura:	501,406.50
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	11,520.00	19.00%	2,188.80						
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	11,880.00	19.00%	2,257.20						
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80						
IVA	34,560.00	19.00%	6,566.40						

NOTAS:

SON: QUINIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE*****.